UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-CTTT
V/v phối hợp triển khai cấp thẻ Căn

cước công dân trên địa bàn Thành phố

    Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2020

     Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX;

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 5764/UBND-NC ngày 14/12/2020 của UBND

thành phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện Dự án sản xuất, cấp, quản lý thẻ

CCCD trên địa bàn Thành phố;

 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị phòng GDĐT các quận, huyện,

thị xã; Giám đốc Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên; Hiệu

trưởng các trường trực thuộc chủ động phối hợp với lực lượng Công an cơ sở tổ

chức rà soát, lập danh sách những cán bộ, học sinh trong độ tuổi chưa được cấp

Căn cước công dân (CCCD) hoặc cần chỉnh sửa thông tin còn thiếu, sai để bổ

sung hoàn thiện thông tin bảo đảm các điều kiện cần thiết phục vụ công tác cấp

thẻ CCCD theo kế hoạch của UBND Thành phố;

 Thông tin liên hệ đồng chí Kiều Cao Trinh, Phó Trưởng phòng Chính trị,

tư tưởng Sở GDĐT, điện thoại 0912123898./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND Thành phố;

- Công an Thành phố;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2020-12-16T17:20:49+0700

		2020-12-16T17:23:48+0700

		2020-12-16T17:24:08+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2020-12-16T17:24:45+0700